
KRAJSKÁ RADA SENIORŮ JIHOČESKÉHO KRAJE 
JIHOČESKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE ČESKÉ UNIE SPORTU

pořádají

5. SPORTOVNÍ HRY SENIORŮ
JIHOČESKÉHO KRAJE

které se budou konat v úterý 5.6. 2018
od 9.00 hodin ve sportovním areálu

SK Policie České republiky
v Českých Budějovicích 

Jiráskovo nábřeží.

Pro veřejnost jsou zajištěny  informace
z oblasti bezpečnosti ve veřejném i domácím

prostoru, o ochraně spotřebitelů a nájemníků,
pojištění obyvatel, o zdravém životního stylu 

a další.

Vstup i veškeré informace jsou zdarma!

ZÁŠTITU NAD HRAMI PŘEVZALI
Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje
Miroslav Jansta, předseda České unie sportu

Luděk Procházka, ředitel Krajského ředitelství
Policie České republiky Jihočeského kraje

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN JIHOČESKÝM KRAJEM
A ČESKOU UNIÍ SPORTU 

DALŠÍ PARTNEŘI SPORTOVNÍCH HER

Bližší informace najdete na webových stránkách http://www.rscr.cz nebo  http://radasenioru.unas.cz/


